Протокол итогов закупок услуг медицинского страхования на случай болезни

способом тендера путем проведения конкурентных переговоров,

в рамках реализации пилотной Закупочной категорийной стратегии по категории

закупок «Медицинское страхование»

г. Нур-Султан                                          27 июля 2020 года

СОСТАВ ПЕРЕГОВОРНОЙ ГРУППЫ

1. Решением Совета директоров АО «Самрук-Казына» 12 декабря 2019 года (Протокол

№41/19) утверждена пилотная Закупочная категорийная стратегия по категории закупок

«Медицинское страхование» (далее – ЗКС).

2. В целях реализации ЗКС, приказом Управляющего директора по обеспечению

АО «Самрук-Энерго» Сагиндыкова Д.Т. от 15 июля 2020 года №107-П утверждена

Закупочная документация по закупкам услуг по медицинскому страхованию на случай

болезни способом тендера путем проведения конкурентных переговоров для реализации

закупочной категорийной стратегии «Медицинское страхование» (далее-Документация) и

создана переговорная группа, в следующем составе:

Сагиндыков Дархан

Танатович
- Управляющий директор по обеспечению,

руководитель переговорной группы;

Алтынхан Мұхтар

Алтынханұлы
- Руководителя Офиса Председателя Правления,

заместитель руководителя переговорной группы;

Шушаков Ержан

Ермекович
- директор Департамента «Управление Закупками и

Запасами»;

Утегенова Жанат

Аппазовна
- директор Департамента «Ценовой Мониторинг и

Управление Категориями»;

Жапарханов Нурлан

Алтынханович
- директор Департамента «Правовое Обеспечение»;

Казакбаева Зарина

Жарылгаповна
- директор Департамента «Управление человеческими

ресурсами»;

Сырттанбаев Нурым

Турдиевич
- начальник службы охраны труда ГО и ЧС ТОО

«АлматыЭнергоСбыт» (по согласованию);

Байниязова Айжан

Журсунбековна

Бектанова Ализа

Кайратовна

- эксперт Департамента категорийного управления

закупками ТОО «Самрук-Казына Контракт» (по

согласованию);

- менеджер Департамента «Управление Закупками и

Запасами», секретарь переговорной группы (без права

голосования).

В качестве наблюдателя переговоров без права голосования:

Кушербаева

Мейрамгуль

Еслямгалиевна

- ведущий менеджер Департамента категорийного

управления закупками ТОО «Самрук-Казына

Контракт».

СУММА, ВЫДЕЛЕННАЯ ДЛЯ ЗАКУПКИ

№лота Наименование Заказчика

Сумма, планируемая для

закупок, без учета НДС,  в

тенге

1 ТОО «АлматыЭнергоСбыт» 2 167 000

РЕШЕНИЕ ПЕРЕГОВОРНОЙ ГРУППЫ

3. В соответствии с подпунктом 1) пункта 25 Документации, принимая во внимание

отсутствие заявок от потенциальных поставщиков, Переговорная группа единогласно

РЕШИЛА:

Конкурентные переговоры по закупкам услуг по медицинскому страхованию на

случай болезни способом тендера путем проведения конкурентных переговоров для

реализации закупочной категорийной стратегии «Медицинское страхование» признать

несостоявшимися.

За данное решение проголосовали:

За – 7 голосов (Сагиндыков Д.Т., Алтынхан М.А., Шушаков Е.Е., Утегенова Ж.А.,

Казакбаева З.Ж., Сырттанбаев Н.Т., Байниязова А.Ж.) отсутствует – 1 голос (Жапарханов

Н.А., - ежегодный трудовой отпуск).

Сагиндыков Дархан

Танатович
- Управляющий директор по обеспечению,

руководитель переговорной группы;

Алтынхан Мұхтар

Алтынханұлы
- Руководителя Офиса Председателя Правления,

заместитель руководителя переговорной группы;

Шушаков Ержан

Ермекович
- директор Департамента «Управление Закупками и

Запасами»;

Утегенова Жанат

Аппазовна
- директор Департамента «Ценовой Мониторинг и

Управление Категориями»;

Казакбаева Зарина

Жарылгаповна
- директор Департамента «Управление человеческими

ресурсами»;

Сырттанбаев Нурым

Турдиевич
- начальник службы охраны труда ГО и ЧС ТОО

«АлматыЭнергоСбыт» (по согласованию);

Байниязова Айжан

Журсунбековна

- эксперт Департамента категорийного управления

закупками ТОО «Самрук-Казына Контракт» (по

согласованию);

Согласовано 28.07.2020 16:44 Шушаков Ержан Ермекович

Согласовано 28.07.2020 19:05 Утегенова Жанат Аппазовна

Согласовано 29.07.2020 10:29 Алтынхан Мұхтар Алтынханұлы

Согласовано 29.07.2020 16:53 Казакбаева Зарина Жарылгаповна

Согласовано 29.07.2020 18:50 Жарманова Г.К. (и.о. Жапарханов Н.А.)

Подписано 29.07.2020 19:27 Сагиндыков Дархан Танатович